



OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a. s.

VZ : „Zdravotnická technologie pro gynekologické oddělení“
Evidenční číslo zakázky ve věstníku veřejných zakázek: Z2019-019839

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Dle §98 Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Dotaz č. 1

Zadavatel v části 2. nábytek – požaduje dodávku položek, ve kterých jsou popsány chladničky. V nákresu položky popsané v „PmD4-GYN-D1.01.09-ZD-tabulka07-ZD“ je chladnička vyobrazena a i popsána. Zde předpokládáme, že součástí dodávky této položky je. Dále v nákresu položky popsané v „PmD4-GYN-D1.01.09-ZD-tabulka10-ZD“ je uveden jen prostor pro chladničku - zde předpokládáme, že chladnička není součástí dodávky.

Mohl by zadavatel jednoznačně stanovit, součástí kterých položek nábytkového vybavení jsou chladničky a jaký je jejich celkový počet?

Odpověď

Platí, že u položek, kde je v příslušné tabulce chladnička vyobrazena a popsána, je tato chladnička součástí dodávky této položky. U položek, kde v příslušné tabulce chladnička vyobrazena není a je uveden jen slovní popis "prostor pro chladničku", tato chladnička součástí dodávky položky není - v těchto případech se jedná o podstavné chladničky na léky, které jsou součástí dodávky technologie (lékařské), což je v popisu v tabulkách rovněž uvedeno. Chladničky jsou tedy součástí dodávky položek 2-102, 3-102 (zde 2 ks) a 3-103, tj. celkem 4 ks. Poznámka: uvedený souhrn počtu chladniček nezabývá zájemce o veřejnou zakázku provést vlastní kontrolu počtu dle předané dokumentace a výše uvedeného pravidla. V dané souvislosti současně upozorňujeme, že součástí dodávky položky 3-101 je vestavná myčka nádobí.

Dotaz č. 2

Zadavatel v části 2. nábytek – požaduje dodávku položek, ve kterých jsou popsána svítidla. U některých nákresů položek je svítidlo nakresleno a popsáno – „dodávka stavby“. Chápeme správně, že svítidla nejsou součástí předmětu plnění a nemají být součástí nabídky?

Mohl by toto zadavatel jednoznačně stanovit?

Odpověď

Platí, že svítidla nakreslená v tabulkách některých položek se slovním popisem "dodávka stavby", jsou skutečně předmětem dodávky stavební části, nejsou součástí položek a nemají být součástí nabídky na dodávku interieru (obdobně jako shodně popsané vodovodní baterie)

V Příbrami, dne 28.6. 2019

.....
Jaroslav Schovanec, MBA
vedoucí investičního odboru